140 KERMI Bad- und WohnheizkörperPreise II/2025
Casteo
Kompakt-
heizkörper
Seite 142
Casteo-E
Reiner Elektro-
heizkörper

Korrosionsschutzbeschichtung (Farbe): auf Anfrage
Sonderlösungen: auf Anfrage
Bestellbeispiel 1:
Casteo 1259 × 600 mm in weiß (RAL 9016)
Artikel-Nr.: CTN1M 120 060 2 XXK
Bestellbeispiel 2:
Casteo 1259 × 600 mm in Graphit Metallic
Artikel-Nr.: �CTN1M 120 060 U XXK
Bestellbeispiel 2 (Bestellung mit Text):
Artikel-Nr.: CTN1M 1259 600 Heizkörperfarbe Graphit Metallic
CTN1M + gewünschte Bauhöhe (986, 1259, 1533, 1806 mm) + gewünschte Baulänge (500, 600 750 mm)
+ gewünschte Farbe (s. Ausklappseite)
Preise und Wärmeleistung
Preisinformation Warmwasserbetrieb (in EUR o. MwSt.) Heizkörper lackiert
Wärmeleistung Watt Heizkörper
in Serienfarbe
weiß (RAL 9016)
Heizkörper
lt. KERMI
Farbkonzept
Bauhöhe
mm
Baulänge
mm
Bautiefe
mm
Heizkörper
exponent n
Zuordnung
E-Set 75/65-20 °C 70/55-20 °C
55/45-20 °C
70/55-24 °C
55/45-24 °C
Artikel-
nummer Preis 1 Preis 2
986 500 30 1,2021 400 438 357
235
316
197 CTN1M . . . XXK 619,- 619,-
986 600 30 1,1960 600 513 419
276
371
232 CTN1M . . . XXK 642,- 642,-
1259 500 30 1,2105 600 545 444
292
393
244 CTN1M . . . XXK 744,- 744,-
1259 600 30 1,2051 600 638 520
342
460
287 CTN1M . . . XXK 772,- 772,-
1259 750 30 1,1971 800 774 632
417
560
350 CTN1M . . . XXK 834,- 834,-
1533 500 30 1,2189 600 649 528
346
466
289 CTN1M . . . XXK 841,- 841,-
1533 600 30 1,2143 800 760 618
406
547
340 CTN1M . . . XXK 872,- 872,-
1533 750 30 1,2074 800 921 750
493
664
414 CTN1M . . . XXK 951,- 951,-
1806 500 30 1,2280 800 750 609
398
538
332 CTN1M . . . XXK 945,- 945,-
1806 600 30 1,2227 800 878 713
467